ہے سر رہ پر کھڑا نیکیوں کی وہ مولیٰ کریم
نیک کو کچھ غم نہیں ہے گو بڑا گرداب ہے
کوئی کشتی اب بچا سکتی نہیں اس سیل سے
حیلے سب جاتے رہے اک حضرت تواب ہے
(درشبین)

روزنامہ 1913ء سے جاری شدہ FR-10

# الفصل

The ALFAZL Daily

ٹیلی فون نمبر 047-6213029

web: <http://www.alfazl.org>
email: [editor@alfazl.org](mailto:editor@alfazl.org)

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

منگل 14 مئی 2013ء - 2 رجب 1434 ہجری 14 ہجرت 1392 ہش جلد 63-98 نمبر 108

## جلسہ سالانہ مغربی کینیڈا سے

### حضور انور کا اختتامی خطاب

سیدنا حضرت خلیفۃ المسیح الخامس ایدہ اللہ تعالیٰ بنصرہ العزیز امریکہ و کینیڈا کے دورہ پر تشریف لے گئے ہیں۔ مورخہ 19 مئی 2013ء کو جلسہ سالانہ مغربی کینیڈا سے حضور انور ایدہ اللہ تعالیٰ بنصرہ العزیز اختتامی خطاب ارشاد فرمائیں گے۔